MÉTODO DE PAGO: PPD (PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO).   CONDICIONES DE PAGO: A 

CRÉDITO   FORMA DE PAGO: 99 - (POR DEFINIR)  --  Uso CFDI: G03 (Gastos Generales).

Importe $2,439.00

16.00 IVA $390.24

10.00 ISR retenido $243.90

0.00 IVA retenido $0.00

Total $2,585.34
Importe con letra:

SON DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 34/100 M.N.

%

%

%

Bodega(s): H08

Contrato: 004504

C24639

"EFECTOS FISCALES AL PAGO"

ROSA LINDA ALVAREZ MADUEÑO
R.F.C AAMR-590904-1C4   CURP: AAMR590904MSLLDS07
Calzada Aeropuerto No. 6365 Col. Bachigualato C.P. 80140

Culiacán de Rosales Sinaloa   Tel.

[...]

MÉTODO DE PAGO: PPD (PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO).   CONDICIONES DE PAGO: A 

CRÉDITO   FORMA DE PAGO: 99 - (POR DEFINIR)  --  Uso CFDI: G03 (Gastos Generales).

Importe $2,560.95

16.00 IVA $409.75

10.00 ISR retenido $256.10

0.00 IVA retenido $0.00

Total $2,714.60
Importe con letra:

SON DOS MIL SETECIENTOS CATORCE PESOS 60/100 M.N.

%

%

%

Bodega(s): H08

Contrato: 004504

C24748

"EFECTOS FISCALES AL PAGO"

ROSA LINDA ALVAREZ MADUEÑO
R.F.C AAMR-590904-1C4   CURP: AAMR590904MSLLDS07
Calzada Aeropuerto No. 6365 Col. Bachigualato C.P. 80140

Culiacán de Rosales Sinaloa   Tel.

[...]

MÉTODO DE PAGO: PPD (PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO).   CONDICIONES DE PAGO: A 

CRÉDITO   FORMA DE PAGO: 99 - (POR DEFINIR)  --  Uso CFDI: G03 (Gastos Generales).

Importe $2,439.00

16.00 IVA $390.24

10.00 ISR retenido $243.90

0.00 IVA retenido $0.00

Total $2,585.34
Importe con letra:

SON DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 34/100 M.N.

%

%

%

Bodega(s): H08

Contrato: 004504

C24867

"EFECTOS FISCALES AL PAGO"

ROSA LINDA ALVAREZ MADUEÑO
R.F.C AAMR-590904-1C4   CURP: AAMR590904MSLLDS07
Calzada Aeropuerto No. 6365 Col. Bachigualato C.P. 80140

Culiacán de Rosales Sinaloa   Tel.